

Q4 | 2016

TILINPÄÄTÖSTIEDOTE

DETECTION TECHNOLOGY OYJ: N TILINPÄÄTÖSTIEDOTE TAMMI-JOULUKUU 2016

Detection Technology Q4 2016: Erinomaisen vuoden paras neljännes

Loka-joulukuu 2016 lyhyesti

- Liikevaihto kasvoi 54,7 % 23,5 miljoonaan euroon (15,2)
- Turvallisuus- ja teollisuusliiketoimintayksikön (SBU) liikevaihto kasvoi 47,4 % 14,8 miljoonaan euroon (10,1)
- Lääketieteellisen liiketoimintayksikön (MBU) liikevaihto kasvoi 68,8 % 8,7 miljoonaan euroon (5,2)
- Liikevoitto ilman kertaluontoisia eriä oli 5,2 miljoonaa euroa (2,4)
- Liikevoittomarginaali ilman kertaluontoisia eriä oli 22,3 % (16,0 %)
- Osakekohtainen tulos oli 0,31 euroa (0,10)

Vuosi 2016 lyhyesti

- Liikevaihto kasvoi 76,5 % 75,5 miljoonaan euroon (42,8)
- SBU:n liikevaihto kasvoi 109,2 % 55,8 miljoonaan euroon (26,7)
- MBU:n liikevaihto kasvoi 22,5 % 19,8 miljoonaan euroon (16,1)
- Liikevoitto ilman kertaluontoisia eriä oli 14,8 miljoonaa euroa (4,5)
- Liikevoittomarginaali ilman kertaluontoisia eriä oli 19,6 % (10,6 %)
- Osakekohtainen tulos oli 0,81 euroa (0,07)
- Pääomanpalautus 0,25 euroa osakkeelta* (0,07)

(Suluissa olevat luvut viittaavat edellisvuoden vastaavaan kauteen.) (*Hallituksen esitys yhtiökokoukselle.)

Toimitusjohtaja Hannu Martola:

”Vuosi 2016 oli meille poikkeuksellisen voimakkaan kasvun ja tulosparannuksen jakso, joka huipentui vuoden viimeisen neljänneksen erinomaiseen myyntiin ja kannattavuuteen. Koko vuoden liikevaihto kasvoi 77 % edellisvuodesta.

Liikevaihdon voimakas kasvu on ollut jo jonkin aikaa seurausta erityisesti turvallisuusalan röntgenlaitteiden vahvasta kysynnästä, jonka lisäksi olemme kasvaneet myös kaikilla muilla markkinoilla. Kysyntä on ollut poikkeuksellisen voimakasta, olemme kuitenkin pystyneet vastaamaan siihen ja reagoimaan nopeasti tuotantoa lisäämällä. Lisäksi onnistuimme uusissa asiakasprojekteissa ja uusien tuotteiden siirtämisessä tuotantoon.

Viimeisellä vuosineljänneksellä ilahduttavaa oli MBU-liiketoiminnan kasvu. Suunnitellut tuotekehitysprojektit etenivät tavoitteen mukaisesti ja mahdollistivat myynnin merkittävän kasvun. Liiketoimintayksiköiden liikevaihdon jakauma on tasoittunut, ja MBU muodosti viimeisellä vuosineljänneksellä yli kolmanneksen liikevaihdosta. Lisäksi Aasian suhteellinen osuus myynnistämme on pienentynyt ja vastaavasti Amerikan osuus kasvanut.

Viimeisen vuosineljänneksen tulos oli erinomainen. Kannattavuutemme on tavoitetasolla. Taloudellinen asemamme on vakaa, mikä mahdollistaa sen, että voimme kehittää liiketoimintaa tavoitteidemme mukaisesti.

Vuosi 2016 oli siis poikkeuksellisen kasvun ja kannattavuuden kausi. Alkuvuonna 2017 kasvu näyttää jatkuvan edellisvuotta maltillisempana. Tällä hetkellä markkinoilla on kuitenkin epävarmuutta, ja odotamme kilpailun kiristyvän ja myynnin kasvun rauhoittuvan vuonna 2017.

Panostuksemme jatkuvat strategiamme linjaamina, ja pidämme yhtiömme keskipitkän aikavälin taloudelliset tavoitteet ennallaan.”

Avainluvut

(EUR 1 000)	10-12/2016	10-12/2015	1-12/2016	1-12/2015
Liikevaihto	23 527	15 212	75 509	42 782
Liikevaihdon kasvu, %	54,7 %	56,4 %	76,5 %	29,2 %
Liikevoitto ilman kertaluontoisia eriä	5 237	2 433	14 808	4 534
Liikevoittomarginaali ilman kertaluontoisia eriä	22,3 %	16,0 %	19,6 %	10,6 %
Kertaluontoiset erät	0	688	0	1 098
Liikevoitto	5 237	1 741	14 808	3 437
Liikevoittomarginaali, %	22,3 %	11,4 %	19,6 %	8,0 %
Tuotekehityskulut	2 259	1 357	6 071	5 696
Tuotekehityskulut, % liikevaihdosta	9,6 %	8,9 %	8,0 %	13,3 %
Liiketoiminnan rahavirta	4 988	5 355	5 412	2 622
Korolliset nettovelat jakson päättyessä	-8 337	-5 444	-8 337	-5 444
Investoinnit	372	3 450	1 612	4 770
Nettovelkaantumisaste, %	-27,0 %	-25,8 %	-27,0 %	-25,8 %
Osakekohtainen tulos, euro	0,31*	0,10	0,81*	0,07
Osakekohtainen tulos laimennettu, euro	0,33**	0,10	0,84**	0,07
Osakkeiden lukumäärä jakson päättyessä	13 425 775	12 950 975	13 425 775	12 950 975

(* Käytetty koko katsauskauden osalta tulospalkkio-ohjelmien myötä kasvanutta osakemäärää (13 425 775). ** Käytetty koko katsauskauden osalta osakemäärää (12 950 975) ennen tulospalkkio-ohjelmien vaikutusta.)

Liikevaihto

Detection Technologyn neljännen neljänneksen liikevaihto oli 23,5 miljoonaa euroa (15,2). Liikevaihto kasvoi 54,7 %.

Kysyntä kasvoi merkittävästi turvallisuusalan röntgenlaitteiden markkinoilla, ja SBU-liiketoiminnan liikevaihto kasvoi 47,4 % 14,8 miljoonaan euroon (10,1). Kysynnän kasvu oli seurausta läpivalaisulaitteiden hankinnan ja käytön lisääntymisestä Kiinassa, Lähi-Idässä ja Euroopassa. Erinomaiset asiakassuhteet yhdistettynä DT:n kykyyn räätälöidä tuotteita, mukauttaa toimitusketjuaan ja toimittaa tilaukset nopealla aikataululla mahdollistivat markkinoita nopeamman kasvun. SBU:n osuus yhtiön liikevaihdosta oli 63,0 %.

MBU-liiketoiminnan liikevaihto oli 8,7 miljoonaa euroa, mikä on 68,8 % enemmän kuin vertailuajankohtana loka-joulukuussa 2015 (5,2). Liikevaihdon kasvu oli seurausta onnistuneista asiakasprojekteista ja tuotteiden siirtymisestä vuoden toisella puoliskolla tuotanto- ja toimitusvaiheeseen. MBU:n osuus yhtiön liikevaihdosta oli 37,0 %.

Yhtiön koko vuoden liikevaihto 2016 kasvoi 76,5 % 75,5 miljoonaan euroon (42,8). SBU:n liikevaihto kasvoi 109,2 % 55,8 miljoonaan euroon (26,7). MBU:n liikevaihto oli 19,8 miljoonaa euroa, mikä on 22,5 % enemmän kuin vertailuajankohtana (16,1). SBU:n osuus liikevaihdosta oli 73,8 % ja MBU:n 26,2 %.

Maantieteellisesti Aasia oli suurin markkina-alue 67,2 % (77,6 %) osuudellaan viimeisellä neljänneksellä. Euroopan osuus liikevaihdosta oli 12,6 % (15,4 %) ja Amerikan 20,2 % (7,0 %).

Liikevaihdosta 69,0 % (60,0 %) tuli viideltä suurimmalta asiakkaalta katsauskaudella 2016.

LIIVEVAIHTO LIIKETOIMINTAYKSIKÖITTÄIN

(EUR 1 000)	10-12/2016	10-12/2015	Muutos, %	1-12/2016	1-12/2015	Muutos, %
MBU	8 705	5 156	68,8 %	19 755	16 130	22,5 %
SBU	14 822	10 056	47,4 %	55 754	26 651	109,2 %
YHTEENSÄ	23 527	15 212	54,7 %	75 509	42 782	76,5 %

LIIVEVAIHTO MARKKINA-ALUEITTAIN

(EUR 1 000)	10-12/2016	10-12/2015	Muutos, %	1-12/2016	1-12/2015	Muutos, %
Aasia	15 815	11 800	34,0 %	54 201	26 639	103,5 %
Amerikka	4 757	1 065	346,7 %	11 143	7 168	55,5 %
Eurooppa	2 954	2 347	25,9 %	10 164	8 975	13,3 %
YHTEENSÄ	23 527	15 212	54,7 %	75 509	42 782	76,5 %

Liiketulos ja kannattavuus

Yhtiön neljännen neljänneksen liikevoitto oli 5,2 miljoonaa euroa (1,7), eli 22,3 % liikevaihdosta (11,4 %). Kannattavuutta paransivat erityisesti vertailukautta korkeammat tuotantomäärät ja suhteellisesti alhaisemmat tuotekehityskulut. Katsauskaudella ei ollut kertaluontoisia eriä. Vertailukauden loka-joulukuu 2015 kertaluontoiset kustannukset olivat 0,7 miljoonaa euroa, ja liikevoittomarginaali ilman kertaluontoisia eriä 16,0 %.

Neljännen neljänneksen muut liiketoiminnan kulut olivat 1,7 miljoonaa euroa (1,6). Rahoituserät olivat 0,2 miljoonaa euroa (-0,4), ja verot -1,2 miljoonaa euroa (-0,06).

Neljännen neljänneksen tulos oli 4,2 miljoonaa euroa (1,3). Osakekohtainen tulos oli 0,31 (0,10).

Koko vuoden 2016 liikevoitto oli 14,8 miljoonaa euroa (3,4), eli 19,6 % liikevaihdosta (8,0 %). Katsauskaudella ei ollut kertaluontoisia eriä. Vertailukaudella tammi-joulukuussa 2015 kertaluontoiset kustannukset olivat 1,1 miljoonaa euroa, ja liikevoittomarginaali ilman kertaluontoisia eriä 10,6 %.

Tammi-joulukuussa 2016 muut liiketoiminnan kulut olivat 8,2 miljoonaa euroa (6,2). Liiketoiminnan muiden kulujen kasvu oli seurausta toiminnan volyymin kasvusta. Rahoituserät olivat -0,7 miljoonaa euroa (-2,4), ja verot -3,2 miljoonaa euroa (-0,1).

Vuoden 2016 tulos oli 10,9 miljoonaa euroa (0,9). Osakekohtainen tulos oli 0,81 euroa (0,07).

Rahavirta ja rahoitus

Viimeisen neljänneksen rahoituksen rahavirta oli 1,3 miljoonaa euroa (-1,8). Koko vuoden 2016 rahoituksen rahavirta oli 4,4 miljoonaa euroa (6,1).

Toimitusten nopea kasvu sekä varautuminen tuleviin toimituksiin ovat nostaneet yhtiön käyttö pääoman määrää. Korolliset nettovelat olivat -8,3 miljoonaa euroa (-5,4) vuoden lopussa. Nettovelkaantumisaste oli -27,0 % (-25,8).

Vuoden 2016 viimeisen vuosineljänneksen liiketoiminnan rahavirta oli 5,0 miljoonaa euroa (5,4). Koko vuoden 2016 liiketoiminnan rahavirta oli 5,4 miljoonaa euroa (2,6).

Yhtiöllä oli rahavaroja 15,7 miljoonaa euroa (7,4) vuoden 2016 lopussa.

Investoinnit

Neljännän neljänneksen investoinnit olivat 0,4 miljoonaa euroa (3,5). Vuonna 2016 investoinnit olivat 1,6 miljoonaa euroa (4,8). Yhtiö investoi uudella Pekingin tehtaalla tuotantokapasiteetin lisäämiseksi ensimmäisellä vuosipuoliskolla.

Tuotekehitys

Neljännän vuosineljänneksen tuotekehityskustannukset (T&K) olivat 2,3 miljoonaa euroa (1,4), 9,6 % liikevaihdosta (8,9 %). Tammi-joulukuussa 2016 yhtiö kirjasi 6,1 miljoonaa euroa (5,7) T&K-kustannuksiksi, mikä vastaa 8,0 % liikevaihdosta (13,3 %). Euromääräisesti tuotekehityskustannukset olivat suunniteltua alemmalla tasolla merkittävän määrän uusia tuotteita siirrettyä tuotantoon. Kaikki T&K-kustannukset kirjataan kuluksi, eikä niitä aktivoida taseeseen.

Henkilöstö

Joulukuun 2016 lopussa yhtiön palveluksessa oli 416 henkilöä (341). Näistä 358 työskenteli Kiinassa, 51 Suomessa ja 7 Yhdysvalloissa. Neljännän neljänneksen henkilöstökulut olivat 3,2 miljoonaa euroa (3,3). Koko vuoden henkilöstökulut olivat 12,0 miljoonaa euroa (10,2). Yhtiön henkilöstökulujen kasvuun on vaikuttanut henkilöstömäärän lisäys.

HENKILÖSTÖ MAANOSITTAIN

	31.12.2016	31.12.2015	Muutos, %
Aasia	358	293	22,2 %
Amerikka	7	4	75,0 %
Eurooppa	51	44	15,9 %
YHTEENSÄ	416	341	22,0 %

Strategian toteuttaminen

Detection Technology eteni strategiansa mukaisesti uusien tuotteiden myynnissä ja markkinoinnissa sekä SBU- että MBU-liiketoimintayksiköissä. Yhtiö vahvisti asemiaan Pohjois-Amerikassa erityisesti Teollisuus-segmentissä. Yhtiö panosti myös uusien teknologioiden kehittämiseen. Tuotekehityskustannukset laskivat edellisvuoteen verrattuna projektien ajoittumisen vuoksi.

Osakkeet ja osakkeenomistajat

Joulukuun 9. päivänä 2016 Detection Technology Oyj:n hallitus päätti maksuttomassa suunnatussa osakeannissa laskea liikkeeseen yhteensä 474 800 uutta osaketta kannustinohjelmiin kuuluville henkilöille yhtiökokouksen 10.3.2016 antaman valtuutuksen perusteella. Yhtiön osakkeiden lukumäärä liikkeeseenlaskun jälkeen ja katsauskauden päättyessä oli 13 425 775.

Osakkeen keskiparssi oli 13,13 euroa neljännellä vuosineljänneksellä, ja 9,68 euroa vuonna 2016. Korkein kurssinoteeraus neljännellä neljänneksellä oli 14,65 euroa ja alin 12,32 euroa. Korkein kurssinoteeraus vuonna 2016 oli 14,65 euroa ja alin 4,25 euroa.

Joulukuun lopussa päätöskurssi oli 13,98 euroa, ja yhtiön markkina-arvo oli 188 miljoonaa euroa. Osakkeita vaihdettiin tammikuun 4. ja joulukuun 30. päivän välisenä aikana 1,82 miljoonaa kappaletta, mikä on 13,6 % osakkeiden määrästä vuoden lopussa.

Osakkeenomistajia oli kaikkiaan 1 563 joulukuun 30. päivänä 2016. Noin 70 % osakkeista oli kymmenen suurimman omistajan omistuksessa. Oy G.W. Sohlberg Ab oli yhtiön suurin omistaja noin 39 % osuudella. Yhtiön ulkomaisen omistuksen osuus hallintarekisterin kautta oli noin 8 %.

Yhtiö ei ole saanut yhtään arvopaperimarkkinalain 9 luvun 10 pykälän mukaista liputusilmoitusta osakeomistuksen muutoksista katsauskaudella. Detection Technologylla on yksi osakesarja, ja kaikilla osakkeilla on yhtäläinen äänioikeus.

Riskit ja epävarmuustekijät

Johdon näkemyksen mukaan Detection Technologyn liiketoimintaan liittyvissä riskeissä ja epävarmuustekijöissä ei ole tapahtunut merkittäviä muutoksia. Yhtiön merkittävimmät lähiajan riskit liittyvät globaalin talouden epävarmuustekijöihin ja toimintaan kehittyvillä markkinoilla.

Muut riskit liittyvät hintakilpailuun, viiden suurimman asiakkaan merkittävään osuuteen liikevaihdosta, APAC-maiden suureen osuuteen myynnistä, uusien tuotteiden tuotannon aloittamiseen, asiakkaiden maksuvalmiuteen, valuuttakurssivaihteluihin ja henkilöstön riittävyteen ja osaamiseen sekä organisaation tehokkuuteen. Yhtiö toteuttaa jatkuvasti toimenpiteitä yllä mainittujen riskien vaikutusten vähentämiseksi. Yhtiön ja liiketoiminnan riskit kuvataan yksityiskohtaisemmin vuoden 2016 tilinpäätöksessä.

Hallituksen voitonjakoesitys

Emoyhtiö Detection Technology Oyj:n jakokelpoiset varat ovat 28 527 787,59 euroa, josta tilikauden voitto on 3 930 921,44 euroa. Yhtiön osingonjakokelpoisten varojen määrä on 2 718 468,62 euroa. Tilikauden päättymisen jälkeen yhtiön taloudellisessa tilanteessa ei ole tapahtunut olennaisia muutoksia, eikä myöskään OYL 13:2 §:ssä tarkoitettu maksukykyisyydesti vaikuta jakokelpoisten varojen määrään.

Hallitus esittää 23.3.2017 pidettävälle varsinaiselle yhtiökokoukselle, että tilikaudelta 2016 vahvistettavan tilinpäätöksen mukaan maksetaan pääomanpalautusta 0,25 euroa osakkeelta. Pääomanpalautukseen oikeuttavia osakkeita on yhteensä 13 425 775, jota vastaava pääomanpalautuksen kokonaismäärä olisi 3 356 443,75 euroa.

Liiketoimintänäkymät

Lääketieteellisten kuvantamislaitteiden markkinat

Alan arvioiden mukaan maailmanlaajuisten lääketieteellisen kuvantamislaitemarkkinoiden keskimääräinen kasvuvauhti on noin 5 % vuodessa. Vuoden viimeisellä neljänneksellä Detection Technology arvioi tietokonetomografiemarkkinan kasvaneen 3-5 %. Yhtiö uskoo markkinan kasvavan hieman voimakkaammin vuonna 2017 ja kasvun olevan vähintään 5 % luokkaa. Kysyntä vahvistuu erityisesti Kiinassa, missä on tarve laajentaa terveydenhuollon infrastruktuuria ja palveluja. Myös Pohjois-Amerikassa kysyntä on piristymässä.

Turvallisuuden ja teollisuuden röntgenlaitteiden markkinat

Viimeisimmät markkinatutkimukset arvioivat turvallisuusalan röntgenlaitemarkkinan kasvuksi 8 % vuonna 2016 ja noin 7 % vuosina 2017-2018. Kasvu on seurausta globaalisti lisääntyneistä turvallisuusriskeistä sekä erityisesti kehittyvillä markkinoilla kasvavasta lentoliikenteestä.

Detection Technology arvioi markkinakasvun olleen 8 % vuoden viimeisellä neljänneksellä. Kysyntä- ja tarjontatilanne on alalla tasapainossa mutta kilpailutilanne on tiukka. Yhtiö uskoo turvallisuusalan röntgenlaitteiden kysynnän Kiinassa säilyvän vahvana vuonna 2017, mutta investointien toteuttamiseen liittyy epävarmuutta. Teollisuuden sovelluksissa keskimääräinen kasvuvauhti on ollut noin 5 %.

Näkymät vuodelle 2017

Detection Technology jatkaa strategiansa mukaisesti uusien tuotteiden kehittämistä ja kaupallistamista. Vuonna 2017 yhtiö arvioi tuotekehityskustannusten nousevan suhteellisesti jonkin verran. Yhtiön alkuvuoden 2017 kasvu näyttää jatkuvan maltillisena, joskin kysyntään liittyy epävarmuutta. Yhtiö odottaa vuonna 2017 vahvan kasvuvuoden jälkeen kilpailun kiristyvän ja myynnin kasvun rauhoittuvan.

Detection Technologyn keskipitkän aikavälin liiketoimintanäkymät säilyvät ennallaan. Detection Technology pyrkii keskipitkällä aikavälillä kasvattamaan myyntiään vähintään 15 prosenttia vuodessa ja saavuttamaan vähintään 15 prosentin liikevoittomarginaalin.

Taloudellisen raportoinnin aikataulu vuonna 2017

- Yhtiökokous 2017: 23.3.2017 kello 15:00
- Liiketoimintakatsaus tammi-maaliskuu 2017: 26.4.2017
- Puolivuositarkastus tammi-kesäkuu 2017: 26.7.2017
- Liiketoimintakatsaus tammi-syyskuu 2017: 25.10.2017

Tilinpäätös ja vuosikatsaus 2016 julkaistaan viimeistään maaliskuun 2. päivänä yhtiön verkkosivuilla.

TILINTARKASTAMATON TILINPÄÄTÖSTIEDOTE 1.1.-31.12.2016**LAADINTAPERIAATTEET**

Tämä tilintarkastamaton tilinpäätöstiedote kaudelta 1.1.-31.12.2016 on laadittu Suomen kirjanpitonormiston (FAS, Finnish Accounting Standards) mukaisesti.

KONSERNIN TULOSLASKELMA (FAS)

1 000 euroa	10-12/2016	10-12/2015	01-12/2016	01-12/2015
Liikevaihto	23 527	15 212	75 509	42 782
Liiketoiminnan muut tuotot	26	20	75	83
Materiaalit ja palvelut	-12 398	-8 137	-38 025	-21 860
Henkilöstökulut	-3 196	-3 302	-12 036	-10 175
Suunnitelman mukaiset poistot	-1 061	-443	-2 521	-1 211
Muut liiketoiminnan kulut	-1 661	-1 609	-8 194	-6 182
Liikevoitto (-tappio)	5 237	1 741	14 808	3 437
Rahoitustuotot ja kulut	227	-365	-686	-2 383
Voitto (-tappio) ennen veroja	5 464	1 376	14 122	1 054
Tuloverot	-1 242	-63	-3 232	-124
Tilikauden voitto (-tappio)	4 223	1 313	10 890	930

KONSERNITASE (FAS)

(1 000 euroa)

	31.12.2016	31.12.2015
VASTAAVAA		
PYSYVÄT VASTAAVAT		
Aineettomat hyödykkeet	1 626	797
Aineelliset hyödykkeet	4 709	6 448
Sijoitukset	11	11
PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ	6 346	7 256
VAIHTUVAT VASTAAVAT		
Vaihto-omaisuus	10 596	6 768
Myyntisaamiset	20 351	12 857
Muut lyhytaikaiset saamiset	1 265	1 058
Rahat ja pankkisaamiset	15 662	7 442
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ	47 874	28 125
VASTAAVAA YHTEENSÄ	54 220	35 381
VASTATTAVAA		
OMA PÄÄOMA		
Osakepääoma	80	80
Ylikurssirahasto	5 130	5 130
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	25 809	26 716
Edellisten tilikausien voitto (tappio)	-11 000	-11 757
Tilikauden voitto (tappio)	10 890	930
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ	30 909	21 099
VIERAS PÄÄOMA		
Pitkäaikainen vieras pääoma		
Pääomalainat	0	0
Lainat rahoituslaitoksilta	0	0
Muut velat	683	785
Yhteensä	683	785
Lyhytaikainen vieras pääoma		
Lainat rahoituslaitoksilta	6 641	1 213
Saadut ennakot	697	613
Ostovelat	10 251	8 554
Muut velat	1 888	929
Siirtovelat	3 149	2 188
Yhteensä	22 627	13 497
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ	23 311	14 282
VASTATTAVAA YHTEENSÄ	54 220	35 381

KONSERNIN RAHOITUSLASKELMA (FAS)

(1 000 euroa)	10-12/2016	10-12/2015	01-12/2016	01-12/2015
Liiketoiminnan rahavirta				
Liikevoitto / -tappio	5 237	1 741	14 808	3 437
Suunnitelman mukaiset poistot	1 061	443	2 521	1 211
Käyttöpääoman muutos	-1 500	1 959	-10 692	-1 708
Rahoitustuotot ja kulut	260	1 275	-2	-162
Verot	-70	-63	-1 223	-156
Liiketoiminnan rahavirta	4 988	5 355	5 412	2 622
Investointien rahavirta				
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-372	-3 450	-1 612	-4 770
Investointien rahavirta	-372	-3 450	-1 612	-4 770
Vapaa rahavirta	4 616	1 905	3 800	-2 148
Rahoituksen rahavirta				
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut	-510	-208	-1 052	-10 128
Lyhytaikaisten lainojen nostot	1 777	0	6 379	0
Osakeanti	0	-1 604	0	16 268
Pääomanpalautus	0	0	-907	0
Rahoituksen rahavirta	1 267	-1 848	4 420	6 140
Rahavarojen muutos	5 883	57	8 220	3 992
Rahavarat tilikauden alussa	9 779	7 385	7 442	3 449
Rahavarat tilikauden lopussa	15 662	7 442	15 662	7 442

LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA

EUR 1 000	Osake- pääoma	Ylikurssi- rahasto	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	Edellisten tilikausien voitto (tappio)	Tilikauden voitto (tappio)	Yhteensä
Oma pääoma 1.1.2016	80	5 130	26 716	-10 827	0	21 099
Pääomanpalautus			-907			-907
Osakeanti						0
Muuntoerot				-448		-448
Muut edellisille tilikausille kuuluvat osuudet				275		275
Tilikauden voitto (tappio)					10 890	10 890
Oma pääoma 31.12.2016	80	5 130	25 810	-11 000	10 890	30 909
Oma pääoma 1.1.2015	69	5 130	8 818	-12 650	0	1 367
Osingonjako						0
Osakeanti	11		17 898			17 910
Muuntoerot				892		892
Tilikauden voitto (tappio)					930	930
Oma pääoma 31.12.2015	80	5 130	26 716	-11 758	930	21 099

Espoossa 2. helmikuuta 2017

Hallitus
Detection Technology Oyj

TUNNUSLUKUJEN LASKENTAKAAVAT

Liikevaihdon muutos, %	=	Liikevaihto – edellisen tilivuoden liikevaihto / edellisen tilivuoden liikevaihto x 100
Korolliset nettovelat	=	Korolliset velat – kassa- ja muut rahamääräiset varat
Nettovelkaantumisaste, %	=	Korolliset velat – kassa- ja muut rahamääräiset varat / omapääoma x 100



www.deete.com